
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA E/O UTILIZZAZIONE - ELENCO NOMINATIVI DOCENTI II GRADO

SCUOLA SECONDARIA II GRADO - A.S.2007/08

UTILIZZAZIONI DOCENTI TITOLARI IN PROVINCIA CHE RICHIEDONO POSTI D SOSTEGNO 
COGNOME E NOME C.C. TITOLARITA' DESTINAZIONE PUNTI TITOLO PREC.

PEZZELLA GEREMIA 32/C Ipsia Aprilia AD03 - Ipsia Aprilia 129 Conferma utilzz.
BATTISTI DARIO 32/C Itis Aprilia AD03 - Itis Aprilia 144 Utilizzazione
SANTAGATA TOMMASO 27/C Ipsia Mattei Latina AD03 -Ipsia Mattei Latina 141 Utilizzazione
ROMANO LEONARDO 26/C Itis Galilei Latina AD03 -Ipsia Mattei Latina 102 Utilizzazione
RACHELE DOMENICO 26/C Itis Galilei Latina AD03 -IPA Priverno 0 Conferma utilzz.
CASO ANTONIO 50/A ITC Bianchini Terracina AD02 -Ist.Mag.le Cicerone Form 62 Utilizzazione
PELLICCIA PAOLA 29/A ITC Rosselli Aprilia AD04 - IPC Filosi Terracina 85 Utilizzazione
IMPOCO SALVATORE 60/A ITC Bianchini Terracina AD01 - IPC Filosi Gaeta 140 Utilizzazione
ORLANDI FILOMENA 346/A MANCA DISPONIBILITA' 0
VENTO MARIA 21/A MANCA DISPONIBILITA' 6

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DOCENTI TITOLARI FUORI PROVINCIA CHE RICHIEDONO POSTI DI SOSTEGNO

RUGGIERO STEFANIA AD02 USP BERGAMO AD02 -ITC Talli.Castelfort 18
SPALLONE CONCETTA 29/A Ipia Montini  CAMPOBASSO AD04- IPC Einaudi LT 14       *
MARI ELISABETTA AD03 USP ROMA AD03 - IPC Filosi Terraci 13
VERTECCHI PIERA AD03 USP ROMA AD03 - IPC Einaudi LT 12
MIRTILLO ROSALBA AD03 USP ROMA AD03 - IPC Gaeta 10
LAMBERTI MICHELE AD04 USP ROMA AD04- Ist.Mag.le Formia 10
BIANCHINI LORELLA AD02 USP ROMA AD02 - Is.Mag.Manzoni 10
PETRUCCELLI FIORELLA AD02 USP ROMA AD02 - Is.Mag.Formia-vista 10
PALMACCIO M.ROSARIA AD02 USP ROMA AD02 - IPC Filosi Gaeta 6
DELLA ROSA GIANLUCA AD02 USP ROMA AD02 - ITC Bianchini Teracina 6
MASTROGIACOMO ELENA AD03 USP MODENA AD03 - Ist.Arte Priverno 6
RICCARDI GIOVANNI LUIGI AD03 USP VARESE AD03 - IPC Filosi Terracina 6
VISONE PATRIZIA AD00 S.M.Manfredini Pontinia AD02- IPC Filosi Terracina 9
NAPOLI FRANCESCA AD00 S.M.Giuliano Latina AD02- Ipa Latina 9



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

SCUOLA SECONDARIA II GRADO - A.S.2007/08

UTILIZZAZIONI DOCENTI TITOLARI IN PROVINCIA CHE RICHIEDONO POSTI DI SOSTEGNO
COGNOME E NOME C.C. TITOLARITA' DESTINAZIONE PUNTI TITOLO PREC.

PEZZELLA GEREMIA 32/C Ipsia Aprilia AD03 - Ipsia Aprilia 129 Conferma utilzz.
BATTISTI DARIO 32/C Itis Aprilia AD03 - Itis Aprilia 144 Utilizzazione
SANTAGATA TOMMASO 27/C Ipsia Mattei Latina AD03 -Ipsia Mattei Latina 141 Utilizzazione
ROMANO LEONARDO 26/C Itis Galilei Latina AD03 -Ipsia Mattei Latina 102 Utilizzazione
RACHELE DOMENICO 26/C Itis Galilei Latina AD03 -IPA Priverno 0 Conferma utilzz.
CASO ANTONIO 50/A ITC Bianchini Terracina AD02 -Ist.Mag.le Cicerone Formia 62 Utilizzazione
PELLICCIA PAOLA 29/A ITC Rosselli Aprilia AD04 - IPC Filosi Terracina 85 Utilizzazione
IMPOCO SALVATORE 60/A ITC Bianchini Terracina AD01 - IPC Filosi Gaeta 140 Utilizzazione
ORLANDI FILOMENA 346/A MANCA DISPONIBILITA' 0
VENTO MARIA 21/A MANCA DISPONIBILITA' 6
CORAZZA GRAZIELLA Sc.Infanz. D.D.SABAUDIA AD03 - IPC Filosi Terracina
VISONE PATRIZIA AD00 S.M.Manfredini Pontinia AD02- IPC Filosi Terracina 9
NAPOLI FRANCESCA AD00 S.M.Giuliano Latina AD02- Ipa Latina 9

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DOCENTI TITOLARI FUORI PROVINCIA CHE RICHIEDONO POSTI DI SOSTEGNO

RUGGIERO STEFANIA AD02 USP BERGAMO AD02 -ITC Talli.Castelfort 18
SPALLONE CONCETTA 29/A Ipia Montini  CAMPOBASSO AD04- IPC Einaudi LT 14       *
MARI ELISABETTA AD03 USP ROMA AD03 - IPC Filosi Terraci 13
VERTECCHI PIERA AD03 USP ROMA AD03 - IPC Einaudi LT 12
MIRTILLO ROSALBA AD03 USP ROMA AD03 - IPC Gaeta 10
LAMBERTI MICHELE AD04 USP ROMA AD04- Ist.Mag.le Formia 10
BIANCHINI LORELLA AD02 USP ROMA AD02 - Is.Mag.Manzoni 10
PETRUCCELLI FIORELLA AD02 USP ROMA AD02 - Is.Mag.Formia-vista 10
PALMACCIO M.ROSARIA AD02 USP ROMA AD02 - IPC Filosi Gaeta 6
DELLA ROSA GIANLUCA AD02 USP ROMA AD02 - ITC Bianchini Teracina 6
MASTROGIACOMO ELENA AD03 USP MODENA AD03 - Ist.Arte Priverno 6
RICCARDI GIOVANNI LUIGI AD03 USP VARESE AD03 - IPC Filosi Terracina 6



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina SISTEMAZIONE CATTEDRA DOCENTI TITOLARI IN PROVINCIA

COGNOME E NOME CL.CONC                  TITOLARITA'

LAPIS FILIPPO 24/C 16h ITIS Cisterna+2h ITIS SS.Cosma e Damiano
VALENTE MARIA 60/A 10h ITC Fondi+8hLic.cl.Pollione Formia
DI MILLE COSMO 60/A 16h Ist.Mag.le Formia + a disp.
MAHIEU NATALIE C031 14h Ist.Mag.le Formia + a disp.
VEZZA MARIA GRAZIELLA C032 15h Ist.Mag.le Formia + a disp.
CAMPANIELLO ANNUNZIATA 346/A 15h Ist.Mag.le Formia + a disp.
ZONA ANNA RITA 19/A 16h Ist.Mag.le Formia + a disp.
SCISCIONE FILOMENA 5/D Ist.Arte Priverno  a  dosposiz.
FERRAIUOLO MARIA 5/D Ist.Arte Priverno  a  dosposiz.
CESARO MARIA ROSARIA 42/A 11hITC Cisterna + 5h ITIS Cisterna + a disp.

UTILIZZAZIONI DOCENTI TITOLARI IN PROVINCIA

COGNOME E NOME CL.CONC                  TITOLARITA'                DESTINAZIONE PUNTI PREC.

CAMPANARI ENZO 17/A IPC Einaudi Latina 12h ITC V.Veneto LT + a disp. 179 Rientro
ADAMO PIERLUIGI 21/A DOP 6h Ist.Arte Priverno 23 d'ufficio
ZENADOCCHIO GIULIO 21/A DOP Liceo Artistico Latina   a  disposiz. 116 Rientro
MORGANTE ANTONIO 42/A ITG Sani Latina 9h ITIS Marconi Latina 15 Rientro
BONUCCI ROSANNA 75/A ITC V.Veneto Latina 7 h ITC Salvemini Latina 176 Rientro
VOGLINO GRAZIA 31/A DOP 8 h Ist.Mag.le Manzoni Latina 102 Rientro
GIACOMINI SANDRA 39/A IPC Filosi Terracina 8 h ITC V.Veneto Latia + a disp. 121 Rientro comu
CRISTALDI ANGELA 50/A MANCA DISPONIBILITA'
DE INNOCENTIS IOLANDA 346/A ITC  Fondi IPSIA Fermi Formia 68 Rientro com.
CENNAMO VINCENZO 34/A MANCA DISPONIBILITA'
RASILE NABORRE 34/A ITIS Aprilia 10h ITIS Fondi + a disp. 122 Rientro

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DOCENTI TITOLARI IN  PROVINCIA CHE RICHIEDONO POSTI NORMALI

NOME E COGNOME CL.CONC.                  TITOLARITA'         DESTINAZIONE PUNTI PREC:

RUSSO FILIPPO 16/A ITG Sani Latina ITG Tallini Formia
CAIANIELLO SERGIO 17/A ITC Sezze IPC Einaudi Latina - cattedra 12



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina COLARULLO ANNA 29/A ITIS Sabaudia IPC Gaeta - cattedra 0       *

VALENTE VINCENZO 29/A MANCA DISPONIBILITA' 18
LUCCI MONICA 29/A MANCA DISPONIBILITA' 13
NUNZIATA GIUSEPPE 29/A ITIS Marconi Latina ITIS Sabaudia - cattedra 6
VINDICE ELISA 29/A MANCA DISPONIBILITA' 12
D'APRANO ROBERTA 32/A S.M. Gramsci Aprilia Ist.Mag.le Manzoni Latina 14
CARDARELLI LORETTA Sc.Infanz. D.D.B.go Faiti 37/A - Lic.cl.T.Rossi Priverno - catt. 4
LOMBARDI MARIA FILOMENA Sc.Infanz. D.D.I circolo Fondi 36/A - Lic.sc.L.da Vinci terracina -catt. 0
PANNOZZO ERNESTO 47/A IPC Einaudi Latina ITIS Sabaudia - cattedra 0
D'AGNESE BARBARA 49/A MANCA DISPONIBILITA' 17
CAMMISOLA ANNA MARIA 50/A MANCA DISPONIBILITA' 18
CASALE PIERA 50/A IPC Filosi Terracina 10h ITIS SS.Cosma e Dam.+8h ITC Terrac 9
DI LAUDADIO EDDA 50/A MANCA DISPONIBILITA' 6
MASSA MARIA PAOLA 51/A MANCA DISPONIBILITA' 12
CARDAROPOLI ROBERTA 51/A Lic.sc.Darby Cisterna Ist.Mag.le Cicerone Formia - cattedra 8
GARAU MARCELLA 51/A Lic.sc.T.Rossi Priverno 52/A -Lic.cl.Gobetti Fondi 3
CARDINALE MARIA 76/A MANCA DISPONIBILITA' 7
CIACCIARELLI ROSA MARIA 346/A IPC Filosi Terracina 9h IPSSAR Formia+ 9h Lic.sc.Gaeta=18h 12
DI TUCCI COSMO 34/A IPSIA Mattei Latina cl.38/A - ITC Tallini Formia - cattedra 14
SALTARELLI ANTONIO 47/A MANCA DISPONIBILITA' 6
STENTA PIERO 29/C MANCA DISPONIBILITA' 0
ISERNIA GIUSEPPE 31/C ITIS Cisterna 8 h ITIS Fondi 9
FERRARO MARIA LUISA Sc.Infanz. MANCA DISPONIBILITA' 6
FIORE FLAVIA 30/A S.M.Matteotti Aprilia 29/A- Lic.sc.Majorana Latina-catt. 12
COLOMBI GIANPAOLA 30/A MANCA DISPONIBILITA' 9
DANZO FRANCESCO 17/A ESCLUSO : STESSO COMUNE
CONTREAS FABRIZIO 34/A MANCA DISPONIBILITA' 10
D'AMICO MAURIZIO 34/A MANCA DISPONIBILITA' 12
RIZZETTO PIERLUIGI 34/A MANCA DISPONIBILITA' 0
D'AGNESE BARBARA 49/A MANCA DISPONIBILITA' 16

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DOCENTI TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA CHE RICHIEDONO POSTI NORMALI

DI CHIAPPARI FRANCESCO 13/A USP SIENA MANCA DISPONIBILITA' 6
TOMMASSINI MASSIMO 28/A USP ROMA ESCLUSO PER MANCANZA REQUISITI
DE LUCIA MARIA ANTONIETTA Sc.Infanz. D.D. I circolo NETTUNO(RM) 19/A - IPC Einaudi Latina 6
VARANO EDOARDO 20/A IPIA Crotone IPSIA Mattei Latina 6



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina TAFFURI TULLIO 28/A USP NAPOLI MANCA DISPONIBILITA' 9

DE FILIPPO GIANCARLO 28/A S.M. Virgilio Anzio (RM) 25/A - Ist.Mag.le Manzoni Latina 13
MANAUZZI UGO 28/A USP ROMA MANCA DISPONIBILITA' 6
ZORZETTI GIANNI ANDREA 29/A ITG Dalla Chiesa - Afragola (NA) ITIS Cisterna - cattedra 12
MASSEI FEDERICO 29/A USP NAPOLI MANCA DISPONIBILITA' 6
LANFRANCHI ERICLEA 30/A USP FROSINONE MANCA DISPONIBILITA' 12
GIUSTI PAOLO COSTANTINO 32/A USP ROMA MANCA DISPONIBILITA' 14
SCHIAPPA MONICA 32/A USP ROMA MANCA DISPONIBILITA' 12
PERROTTA MARIA LUISA 36/A USP CASERTA MANCA DISPONIBILITA' 6
LEONESSI BRUNELLA 42/A ITIS Trafelli NETTUNO(RM) ITC Rosselli Aprilia - cattedra 9
FALOVO ANNA MARIA 47/A ITCG VELLETRI (RM) ITIS Fondi - cattedra 0
GIONTA FILIPPO 47/A ITIS Galilei Pontecorvo (FR) Lic.sc.Alberti Minturno 0
BISECCO MARCELLA 48/A USP CASERTA MANCA DISPONIBILITA' 6
BRANCA EMANUELA 48/A USP ROMA MANCA DISPONIBILITA' 9
VIVO CATERINA 50/A IPSSAR Corntursi (SA) 14h ITG Tallini Formia + a disposizione 13        *
SALA FRANCESCA 50/A USP ASCOLI PICENO MANCA DISPONIBILITA' 10
PALMACCIO RAFFAELA 50/A MANCA DISPONIBILITA' 6
PISACANE EMILIA 51/A Lic.cl.De Bottis Torre del Greco (NA) Lic.sc. L.da Vinci Terracina - cattedra 10
ORLANDO GIOVANNA 60/A USP  FROSINONE ESCLUSO PER MANCANZA REQUISITI
MUNZI GABRIELLA MINERVA 246/A ITC Duca degli Abruzzi -RIETI 7 h Lic.sc.Majorana Latina + a disposiz. 6        *
SARNATARO ELENA 245/A S.M.Puccini Casoria (NA) ITC Bianchini Terracina + ITC Bianchini se 4
SEPE ANDREANA Sc.Infanz. USP NAPOLI MANCA DISPONIBILITA' 14
SCALESSE ANNA RITA 346/A Lic.cl.Virgilio ROMA ITIS Sabaudia 6
BORRELLI ROSANNA 346/A IPC Oriani - Mazzini MILANO ITC V.Veneto - serale+ ITIS Marconi Latina 6
PRANDI SOFIA 446/A ITIS Arangio Ruiz ROMA ITC V.Veneto Latina - cattedra 6
BELLAVIA LOREDANA 24/C ITIS Volta Palermo ITIS Galilei Latina - cattedra 3
FRALLICCIARDI VINCENZA 52/C USP FROSINONE MANCA DISPONIBILITA' 9
BARONE TIZIANA Per.Educ. Convitto Naz.le Pagano Campobasso ITC Rosselli Aprilia - cattedra serale 10

    F.TO IL DIRIGENTE
MARIA RITA  CALVOSA

LEGENDA: Con il simbolo * viene indicato il possesso del beneficio delle precedenze previsto dal CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie.



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO

SISTEMAZIONE CATTEDRA DOCENTI TITOLARI IN PROVINCIA

COGNOME E NOME CL.CONC.        TITOLARITA'

ACETO PALMA 28/A 12h Lenola + 6h Amedeo Gaeta
FORTE GIUSEPPE 28/A 14h Monte S.Biagio + 2h Alighieri  Formia
IALONGO FABRIZIO 30/A S.M.Itri - cattedra
FIORE IMMACOLATA 32/A S.M.Itri - cattedra
ASTONE BENEDETTO 30/A 12h Lenola + 6 h Pollione Formia
PILATO FLORIANA 32/A 12h Norma + 6h Manuzio Latina scalo
PAVESI PATRIZIA 32/A MANCA DISPONIBILITA'
BAROZZI ANNALINDA 32/A S.M.Volpi Cisterna - cattedra
SACCOCCIO PIERANGELA 59/A 12h B.go Hermada+6 h Milani Terracina
TROVATO MARIO 30/A MANCA DISPONIBILITA'
ROBIBERO MIRELLA 33/A MANCA DISPONIBILITA'
RENZELLI CATERINA 32/A 12 hI.C.G.Cesare Sabaudia+6h Milani Terr.
BISCIONE ROCCO GERARDO345/A 12h Amante Fondi + 6h Milani Fondi
CECERE MARIA LAURA 30/A MANCA DISPONIBILITA'
COLOMBI GIANPAOLA 30/A 11hVolpi Cisterna+6hCarducci Gaeta=17h

UTILIZZAZIONI DOCENTI  TITOLARI NELLA PROVINCIA CHE RICHIEDONO POSTI SOSTEGNO

COGNOME E NOME CL.CONC. TITOLARITA' DESTINAZIONE PUNTI PREC.

D'ETTORRE GINA AD00 S.M.Garibaldi Fondi S.M.Mattei Formia 97
CHIOTA ANNA LUCIA AD00 S.M. B.go Hermada S.M.Polllione Formia 0
FORTE MARIA AD00 S.M.SS.Cosma e Damiano S.M.Pollione Formia 0
MAZZUCCO ALESSANDRA AD00 S.M.Manuzio Latina scalo S.M.L.Da Vinci Latina 0
BONELLI MARIA LETIZIA AD00 S.M.Garibaldi Fondi S.M.Pollione Formia 0
MALENOTTI VIRGINIA AD00 S.M.Volta Latina S.M.Giuliano Latina 0
BONACCI BEATRICE AD00 S.M.Plinio Cisterna S.M.Sebastiano Minturno 0
MENDICO ANNA RITA AD00 S.M.Volpi Cisterna S.M.SS.Cosma e Damiano 0
SACCOCCIO VINCENZA AD00 S.M.Amante Fondi S.M.Itri 0



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

DE PAOLIS CARLO AD00 S.M.Mattei Formia S.M.Monti-Mameli Terracina 157
CINQUANTA EMILIO AD00 S.M.Sonnino S.M.Fedele-Sebastiano Minturno 124
MASTROMATTEI DANIELA AD00 S.M.Manuzio Latina scalo S.M.Garibaldi Fondi 87
D'ANGELIA MARIA VIRGINIAAD00 S.M.Milani Terracina S.M.Garibaldi Fondi 159
DE FABRITIIS MARINA AD00 S.M.Milani Terracina S.M.Sebastiano Minturno 0
D'ARIENZO MICHELE AD00 S.M.Caetani Cisterna S.M.Carducci Gaeta 66
CIUFO LORENZO AD00 S.M.Sezze scalo S.M.SS.Cosma e Damiano 0
STISCIA CONCETTINA AD00 S.M.Verga Pontinia S.M.Prampolini Latina 0
VELA ITALO AD00 S.M.Sonnino S.M.Alighieri Formia 0
TREGLIA PATRIZIA AD00 S.M.Spigno Saturnia S.M.Pollione Formia 0
BIZZARRI PATRIZIA 32/A S.M.Verga Pontinia S.M.Monti-Mameli terracina 15
SPINOSA ELENA 28/A S.M.S.Tommaso Priverno S.M.Amedeo Gaeta 0
CERCONE GIUSEPPINA 33/A S.M.Fedele-Sebastiano Minturno S.M.Sebastiano Minturno+Spigno 141
DEL VECCHIO GIOVANNI 33/A S.M.Volta Latina S.M.Cena Latina 220
POLLI ARCANGELO 33/A S.M.L.Da Vinci Latina S.M.Manuzio Latina scalo 208
MAGLIOZZI COSMO 30/A ESCLUSO:MANCANZA TITOLO 0
FAIOLA ESTER 32/A S.M.Sonnino S.M.Milani Terracina 0
NOVELLI ANNA RITA 30/A S.M.Pascoli Aprilia S.M.Spigno Saturnia 304
CARDILLO CRISTINA 30/A S.M.Pacifici Sezze S.M.Alighieri Formia+Mattei Form 236
DE LILLO MICHELE GIOVAN33/A S.M.Volta Latina S.M.L.da Vinci Latina 203
AVERSA ANTONELLA 345/A S.M.L.da Vinci S.Felice Ciceo S.M.Amedeo Gaeta 0
SATRIANO MARINA 32/A S.M.Manfredini Pontinia S.M.L.Da Vinci Latina 216
RENZI MARIA ASSUNTA 32/A S.M.Garibaldi Aprilia S.M.Amante Fondi 232
CANNELLA ELEONORA 30/A S.M.Manuzio Latina scalo S.M.Milani Terracina 176
CECERE MARIA LAURA 30/A S.M.Roccasecca S.M.Amedeo Gaeta 0
MUSUMECI LUCIA 30/A S.M.Matteotti Aprilia S.M.Spigno Saturnia 173
CARDI ASCANIO 30/A S.M.Roccagorga S.M.Monte S.Biagio 0
PANNOZZO VALENTINO 30/A MANCA DISPONIBILITA' 191
PIGLIAPOCO ROBERTO 32/A S.M.Roccasecca S.M.Verga Pontinia 161
FUCCI ANNARITA 32/A DOP S.M.Doganella 203 Rientro
CAPODILUPO FRANCESCO 32/A DOP S.M.Roccasecca 136
DEL GIUDICE MASSIMO 32/A DOP S.M.Manfredini Pontinia 78

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  DOCENTI TITOLARI  ALTRA  PROVINCIA CHE RICHIEDONO POSTI SOSTEGNO

CARDILLO PATRIZIA 30/A S.M.De Sanctis Sessa Aurunca (CE) AD04 - IPSSAR Formia 10



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

AGRESTI LUCIANO 30/A I.C.Balladoro Povegliano (VR) S.M.San Felice Circeo 9
DE MEO GIULIO AD04 USP ROMA S.M.Manuzio Latina scalo 6
FATTORUSO CARLA AD00 USP ROMA S.M.Milani Terracina 12
DI SIENA ANNUNZIATINA AD00 S.M.Pestalozzi Pomezia S.M.Manuzio Latina scalo 6
LANFRANCHI ERICLEA 30/A MANCA DISPONIBILITA' 12
TESEO LARA LAVINIA AD00 S.M.Pestalozzi Pomezia S.M.B.go Hermada 9
BOZZA SONIA AD00 USP ROMA S.M.Manuzio Latina scalo 9
MENDICO GIANFRANCO AD04 USP ROMA MANCA DISPONIBILITA' 13
GIOVANNONI BARBARA AD00 USP ROMA S.M.B.go Hermada 10
VENDITTI ROBERTA AD00 USP ROMA S.M.Prampolini Latina 12
PEZONE MARIA GIUSEPPA AD00 USP ROMA S.M.Volta Latina 12
IPPOLITO ADA AD00 USP ROMA S.M.G.Cesare Sabaudia 14
PAONE MARIA GRAZIA AD00 USP ROMA S.M.B.go Hermada 10
CORVI MARINA AD00 USP ROMA S.M.Doganella 10
NARDONE ANTONELLA AD00 USP ROMA S.M.Milani Terracina 12
AVANO PINA AD00 USP ROMA S.M.Mattei Formia 12
CARIA ANTONELLA 32/A S.M.Don Morosini Roma S.M.Monte S.Biagio 9
CASAREGOLA VINCENZA AD00 USP ROMA S.M.Milani Terracina 12

UTILIZZAZIONI DOCENTI TITOLARI NELLA PROVINCIA CHE RICHIEDONO POSTI NORMALI

FILACI CARLA MARIA 245/A S.M.Amedeo Gaeta I.C.Castelforte 152 Rientro
CACIONI ANNA MARIA 245/A S.M.Massari Cori 12h Corradini LT+6h MilaniLT 118
DELLA ROSSA DENISE 245/A I.C.Maenza S.M.Manuzio Latina scalo 87 Rientro
MASTRANGELO GLORIA 32/A S.M.Fedele Minturno S.M.Pollione Formia 9 Rientro
FUCCI ANNARITA 32/A DOP S.M.Doganella 203 Rientro
CAPODILUPO FRANCESCO 32/A DOP S.M.Roccasecca 136
DEL GIUDICE MASSIMO 32/A DOP S.M.Manfredini Pontinia 78

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DOCENTI TITOLARI NELLA PROVINCIA CHE RICHIEDONO POSTI NORMALI

CIMINO STEFANIA AM77 S.M.Carducci Gaeta S.M.Gramsci Aprilia 0
GRANATA LINA 28/A MANCA DISPONIBILITA' 9
MORELLI VALENTINA 28/A S.M.Amante Fondi 33/A-S.M.Fedele Minturno-catt. 10



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

FALSO VINCENZO 30/A S.M.Pollione Formia 7 h SS.Cosma e Damiano+3 a dis 6
BELLINA GIOVANNA 30/A S.M.B.go Hermada MANCA DISPONIBILITA' 0
FIORE FLAVIA 30/A MANCA DISPONIBILITA' 12
COLOMBI GIANPAOLA 30/A MANCA DISPONIBILITA' 9
COLANDREA ROMOLO 30/A MANCA DISPONIBILITA' 16
SPARAGNA SILVIA 30/A S.M.Corradini Latina S.M.Pollione Formia 12h 9
RENDINARO GIUSEPPE 30/A MANCA DISPONIBILITA' 6       *
SCHETTINI ROSALBA 30/A MANCA DISPONIBILITA' 10
NIGRO VIANA 32/A MANCA DISPONIBILITA' 6
GENTILE ANTONIO AD00 S.M.Volpi Cisterna 32/A -S.M.Fedele Minturno- catt. 3
TUFANO MARIA 33/A S.M.Monti-Mameli Terracina Centro Terr.Perm.Ditr.48-Terrac. 6
IONTA ELVIRA 43/A S.M.Milani Fondi 11h SS.Cosma+7hAlighieri Form 13
FALSO ROSALBA 43/A MANCA DISPONIBILITA' 6
DI MARCO RITA 43/A MANCA DISPONIBILITA' 0
BUONOCORE ALESSANDRA43/A S.M.Sperlonga MANCA DISPONIBILITA' 6
CIOFFI LAURA 43/A ESCLUSA:STESSO COMUNE
DI NARDO GIUSEPPINA 43/A MANCA DISPONIBILITA' 6
DI BIASE MARIA LIBERA 43/A MANCA DISPONIBILITA' 6
RISPOLI FRANCA 43/A MANCA DISPONIBILITA' 6
COSTA GIUSEPPINA 59/A I.C.Sonnino S.M.Alighieri Formia 15
COSCIONE GIAMPAOLO 59/A MANCA DISPONIBILITA' 13
PRESUTTO DANIELA 59/A S.M.Lenola S.M.Garibaldi Fondi 12
CHIRICO PASQUALINA 59/A ESCLUSA:STESSO COMUNE
BRANDI ROSA 59/A MANCA DISPONIBILITA' 10
TREGLIA NICOLETTA Sc.Primaria D.D.II Minturno 345/A S.M.Sperlonga 3
FARGNOLI ENZA 245/A S.M.San Tommaso Priverno S.M.Fedele-Sebasriano Minturno 6
CASSESE ROSSELLA 345/A S.M.Fedele Minturno 546/A-12h Mag.le Formia+6h IPSSAR Formia 12 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DOCENTI TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA CHE RICHIEDONO POSTI NORMALI

GIUSTI PAOLO COSTANTINO AB77 S.M.Antonio Vivaldi -Ostia Lido(RM) S.M.Verga Pontinia 8
CECCATO REMO AG77 I.C.Purificato Roma 12h Cena LT + 6h Monti Mam.Ter 9
DE FILIPPO GIANCARLO 28/A S.M.Virgilio Anzio(RM) MANCA DISPONIBILITA' 13
FRATTARELLI BIAGIO 28/A I.C.BOSCO-VEDELAGO (TV) S.M.Amante Fondi- catt. 12       *
COLABONO GIUSEPPINA 28/A I.C.Don Bosco Colleferro (RM) S.M.G.Cesare Sabaudia - catt. 10
SCHIOPPA AMBRA 24/A IPC Arzano (NA) 28/A- 10h L.Da Vinci LT+8hDogan 9



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

MANAUZZI UGO 28/A MANCA DISPONIBILITA' 6
DI CECCA BENEDETTO 30/A S.M.San Clino Abate -Esperia (FR) S.M.Caio Titinio Sezze - catt. 12
FUDA MARIA SANTA 30/A S.M.Via Mulino Mammola (RC) S.M.Corradini Latina 9
DE DAVID CARLA 32/A S.M. Bosco Marcianise (CE) S.M.Garibaldi Aprilia - catt. 9
SCHIAPPA MONICA 32/A S.M.Giovanni e Francesca Falcone(RM) S.M.Fedele Minturno - catt. 12
VECCIARELLI VINCENZO 32/A S.M.Virgilio Ardea (RM) S.M.Sonnino 12
SALA FRANCESCA 43/A S.M.G.Spinetoli - Ascoli Piceno S.M.Volpi Cisterna 10
MONTANARO GIOVANNA 43/A S.M.Carano - Gioia del Colle (BA) S.M.Corradini Latina - catt. 10
ANGIELLO CRISTIANA 43/A S.M.G.Ferraris - MODENA S.M. Volta Latina 6
SCIALO' ANGELA 59/A S.M.Buonarrori - Mondragone (CE) 12h Corradini LT+6h Milani LT 6
FARDELLO SABRINA 59/A S.M.Giuliano da San Gallo-Nettuno(RM) S.M.Corradini Latina - catt. 13
ONORATO GRAZIA 59/A D.D.Comes San Pietro Clarenza (CT) S.M.Gramsci Aprilia
SEPE ANDREANA Sc.Infanz. D.D.Giugliano in Campania(NA) 345/A- S.M.Fedele Minturno-cat. 6
IZZO ANGELICA 345/A ESCLUSA:MANCANZA REQUISITI

 

F.TO IL DIRIGENTE
Maria Rita Calvosa

LEGENDA: Con il simbolo * viene indicato il possesso del beneficio delle precedenze previsto dal CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie.


